柏慕联创 BIM 技术服务

电话：028-65473909（成都） 0731-84766926（长沙） 网址：www.lcbim.com

地址：成都市青羊区金河路 59号尊城国际 10F 长沙市天心区芙蓉南路中段铁道学院西门 1

柏慕联创 BIM教育培训中心
柏 慕 联 创 建 培 [2016] 008 号

关于第九期“全国 BIM技能等级考试”考前培训的通知

（成都）

各企事业单位、各考生：

第九期国家人力资源和社会保障部教育培训中心和中国图学学会共同开展“全国 BIM技能等级考试 ”

考评工作已经拉开帷幕，柏慕联创 BIM 教育培训中心定于近期将组织针对本考试的考前培训，现将相关事

项通知如下：

【考试项目】

1、BIM技能一级（BIM 建模师）；

2、BIM技能二级（建筑、结构、设备专业 BIM 高级建模师）。

【培训/考试地址】
地区 培训/报名地址 考试地址 QQ群 联系人 考试时间

四川

成都
成都市金河路 59号尊城国际 10F

成都市

西华大学
521921841

胡林

15369609599 一级：12月 10日

二级：12月 11日湖南

长沙
长沙市天心区芙蓉南路铁道学院

长沙市

铁道学院
453380897

张博宇

13139693903

【考前说明】

1、第九期“全国 BIM 技能等级考试”每一位考生的具体考试场次、具体考试时间我们将通过柏慕联创官

网（www.lcbim.com）或者QQ群在考前统一公布，敬请关注考点信息。

2、准考证在考试当天考试前 30 分钟发放，请考生在知晓考试时间之后在考试当天提前 30 分钟入场并核对

http://www.51bim.com

柏慕联创 BIM 技术服务

电话：028-65473909（成都） 0731-84766926（长沙） 网址：www.lcbim.com

地址：成都市青羊区金河路 59号尊城国际 10F 长沙市天心区芙蓉南路中段铁道学院西门 2

考试信息。

【培训时间】

报考级别 专业 课程 培训周期（天） 培训时间

一级

（BIM建模师）
不分专业

零基础课程班 5 12月 1 日——12月 5日

考前冲刺班

（含模拟考试）
3 12月 6 日——12月 8日

二级

（BIM高级建模师）

建筑

整体课程 7 12月 3 日——12月 9日

考前冲刺班

（含模拟考试）
2 12月 8 日——12月 9日

结构
整体课程

（含模拟考试）
7 12月 3 日——12月 9日

设备
整体课程

（含模拟考试）
9 12月 1 日——12月 9日

备注：

①本表格培训时间安排为成都地区时间安排，长沙培训安排详询张老师（13139693903）；

②柏慕联创对于参加培训的学员提供终身售后技术服务支持，第一次培训不过，以后均可免费参加考

前培训；

③培训学员较多的情况下柏慕联创可派遣工程师到企业开展面授培训。

四川柏慕联创工程技术服务有限公司

2016 年 11 月 8日

http://www.51bim.com